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PROTOKÓŁ Nr 20.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 15 październik 2024 roku o godz. 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu- nieobecna 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Dnia Edukacji Narodowej 

• Dzień Białej Laski  

• Wręczenie Nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

• Podpisanie umowy na remont opłotowania przy LO Nr I 

• Podpisanie umowy na remont dachu na budynku LO Nr I 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Jackowi Małeckiemu do 

podejmowania czynności w imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwały Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Programu ochrony 

środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2025 – 2028 z perspektywą do 2032 roku. 
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Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. Dokument zostanie 

przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do 

zaopiniowania właściwej komisji rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na 

najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego 

 

 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Wniosek Polskiego Związku Wędkarskiego Koło w Kępnie z prośbą o wsparcie 

finansowe kwotą 5000 zł na organizację IV Pikniku Wędkarskiego, który planowany jest na 

czerwiec 2025 r. Zarząd przyznał dofinansowanie w kwocie 2500 zł.  

2. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie z prośbą o możliwość niepłatnego 

korzystania z hali sportowej oraz wirtualnej strzelnicy przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie przez funkcjonariusz KPP w Kępnie w ramach zajęć 

doskonalenia zawodowego lokalnego od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. Zarząd 

wyraził zgodę.  

3. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca października 2024r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba 

uczniów –245 osób w systemie stacjonarnym, 27 osoby w systemie dziennym oraz 

informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

października 2024r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba uczniów – 

108 osób. Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

4. Prośba Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Laskach o objęcie patronatem oraz                       

o dofinansowanie zakupu nagród dla uczestników VI Powiatowego Konkursu 

Recytatorskiego Poezji Lokalnych Twórców. Zarząd zaopiniował prośby pozytywnie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 45.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 15 października 2024 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Jackowi Małeckiemu do podejmowania czynności w 

imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

• Zarząd wystosuje wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o zamontowanie 

wiaty na przystanku przy ul. Broniewskiego w Kępnie w trosce o zdrowie i 

bezpieczeństwo uczniów uczęszczających do szkół ponadpodstawowych.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: R. Ciemny 


